T\m\uﬁﬁ\ g,

CITTA’ DI MODUGNO
(Provincia di Bari)

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che:

- in data 16.06.2015, a seguito di elezioni amministrative, ¢ stato proclamato Il
Sindaco neo eletto ed i consiglieri, giusta verbale Ufficio Centrale in atti;

- nella seduta del Consiglio Comunale del 05/08/2015 ¢ stato eletto il Presidente del
Consiglio Comunale, dott.ssa LLongo Valentina;

Atteso che:

- a seguito di sospensione del Consiglio Comunale giusta Decreto del Prefetto di Bari
prot. n. 31633 Area II — EE.LL. Del 22/08/2014, risultando inattivo l'ufficio di
supporto alla Presidenza del Consiglio, la dipendente ivi preposta, sig.ra Esterina
Mandato & stata assegnata al Servizio Legale;

Visto che 1'Ufficio di Presidenza del Consiglio risulta attualmente privo di un'unita di
personale, e riscontrata la necessita di provvedere ai numerosi adempimenti e alle
incombenze legate allo svolgimento delle attivitd istituzionali proprie dell'Ufficio
Presidenza del Consiglio, che richiedono necessariamente la presenza a tempo pieno
di un dipendente che deve assicurare in maniera continuativa lo svolgimento delle
funzioni afferenti all'ufficio di che trattasi;

Ritenuto, pertanto, alla luce delle considerazioni su esposte, necessario individuare il
dipendente dott. Antonio Rubino, come dipendente ritenuto idoneo, tenuto conto dei
titoli, della professionalitd posseduta e dell'esperienza maturata nel suo percorso
professionale, allo svolgimento di tutte le attivita amministrative, di supporto e
assistenza alla Presidenza del Consiglio;

~ Dato atto che, ai sensi dell'art. 29 comma 5 del vigente Regolamento di
Organizzazione degli uffici e dei servizi competente ad attuare i processi di mobilita
interna del personale a domanda o d'ufficio, per trasferimenti tra i servizi ¢ il
Segretario Generale, il quale vi provvede sentiti 1 Responsabili dei servizi interessati
¢ il personale coinvolto.

Sentiti 1 Responsabili dei servizi in seno alla Conferenza di Servizio del 26
novembre u.s.

-~

™

\



. ":-L:
Sentito il Presidente del Consiglio.
Sentito il Sindaco e I'Assessore al Personale.
Visti gli atti d'ufficio.
Visto il D.Lgs. 267/2000;
DISPONE

La premessa costituisce parte integrante del presente atto;

1) L'assegnazione del dipendente dott. Antonio Rubino profilo professionale di
Istruttore Amministrativo, cat. C, pos. Econ. C2, all'Ufficio Presidenza del Consiglio,
con decorrenza dal 01 gennaio 2016;

2) Di attribuire al dipendente medesimo le funziont ascrivibili alla categoria e profilo
di appartenenza;

3) D1 disporre la nuova ubicazione dell'Ufficio della segretaria della presidenza del
Consiglio al quale ¢ assegnato il dott. Rubino presso l'ufficio del dott. Tenerelli, in
servizio presso 1 Servizi Demografici;

4) Di revocare la disposizione di servizio prot. n. 28606 del 08/06/2011 con la quale
il dipendente in questione ha ricevuto l'incarico di coadiuvare la dott.ssa Annalisa
Pastore nella attivita di comunicazione ed Informazione Istituzionale dell'Ente;

5) Di confermare le funzioni di Segretario nell'ambito dell'Uffcio dei Procedimenti
Disciplinari;

5) Di notificare il presente atto al dipendente dott. Antonio Rubino, al Responsabile
del Servizio 1 Affari generali, al Responsabile del Servizio 6 Ragioneria e Personale;
6) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio personale e Contabilita del Personale, al
Sindaco, nonche alle OO.SS. Ed RSU per opportuna informazione.

Modugno, 1i 03/12/2015

COMUNE B MORDUAY

gojioscritio Mezon Netificaters gofnle df!%léil/wer )4

st iR oo Al e

(Y0 e consoss
o QblSilart”

«§ :rﬁ 1.:} t.::vi:.l:ﬁ' EERUL psnt




